Il sistema camerale dell’'Emilia-Romagna
per lo sviluppo infrastrutturale e la
ripresa dell'economia

?Seminan‘ Informativi per le imprese Emiliano-Romagnole
f—.- sulle opportunita relative alla trasformazione digitale

S”c@ UNIONCAMERE
i. G | EMILA-ROMAGNA

10 marzo 2022 ore 10:00
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Agricoltura 4.0:

l'innovazione digitale nella trasformazione

delle imprese agroalimentari

Agenda

10.00

10.05

11.00

11.30

12.00

Saluti della Unione Regionale delle Camere di commercio
dell’Emilia-Romagna
Stefano Lenzi - Funzionario di Unioncamere Emilia-Romagna

Lo stato dei progetti della Strategia Italiana per la banda
ultralarga — verso la Gigabit Society in Emilia-Romagna
Ing. Luca Zanetta — Uniontrasporti

Agricoltura 4.0
Prof. Tito Caffi

Casi aziendali
Dott.ssa Sara Legler

Domande e risposte

Chiusura Lavori

Modera e coordina Stefano Lenzi - Unioncamere Emilia-Romagna



